nerabilibus frairibus R. episcopo S. Andreee,et cse-
leris episcopis per Scoliam conslitulis, salulem et
aposiolicam henedictionem.

Admonet nos cura suscepti regirainis, el debilum

Aexigit ponlificalis officii fratres el ccepiscopos no-

stros uberiori charitate diligere , et eorum staltim

integrum el incolumem cuslodire, et aiteniiori stu-

dio et sollicitudine providere, nc jura vel dignitales

eorum diminui valeanl, vel alictijus temeriiaie lur-

bari; quia non possunt de causa sibi commissa esse

sollicili, si eis apostolicse provisionis prscsidium
vel favor deest. Hoc itaque consideralo , ne inducli

vcl vestrse devotionis inluilu provocali, anliquas
liberiales et ralionabiles consueludines quas hacte-

nus tam in>consecrandis episcopis , quam in aliis

habuisse noscimini , vobis auclorilale apostolica
conlirmamus. Si quis autem conlra libertates vel

consuetudines ipsas venire prsesumpserit, nulli nisi

in prsesenlia nostra vel legati a laiere Romani pon-
B lificis destinali respondere cogaraini. Decernimus

ergo ut nulli omninohominnm liceat hancpaginam
nostrse conlirmalionis infringere, vel ei aliqualenus
contraire. Si quis autem Loc attentare praesumpse-

ril, indignationem omnipotentis Dei el Lealorum

Pelri el Pauli aposlolorum ejus , se noveril incur-

surtim.
Dai. Anagnise, ix Kal. Januarii.

ANNO 1177.

MCCLXIX.

Priviiegiumpro monasierio Scolorum S. Jacobi
Ratisponensi.

(Fogioe,Jan.)

[RIED,Cocl.diplom. Ralisbon., I, 247.]
f ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

iis filiis GREGORIOabhati monasterii Sancli Jacobi,
quod in suburbio Ratisponoe situm esi, ejusque fra-
tribus lain prieseniibus quam fuluris, regularera
viiam professis, in perpetuum.

Pise postulatio volunlatis effectu debet prose-
quente complerf, quatenus et devolionis sinceritas
laudabiliter enitescat, et utilitas posiulata vires
indubitanter assumat. Eapropler, dilecti in Domino
filii, vestris jusiis posiulationibus demenler annui-
mus, et prsedecessorum nosirorum felicis raemoriee

Calixti, et Patris el procdecessoris nostri Eugenii
et Adriani Romanorum pontificum vesligiis inhtc-

rentes, prsefatummonasterium, in quo divino man-

D cipali eslis obsequio, sub beaii Petri et noslra pro-
tectione suscipimus et prscsentis scripti privilegio
communiraus , in primis siquidera slaluenles ut
ordo monasticus, qui secundum Deum el beali Be-
nedicti Regulam in eodeiri loco noscitur itisliliitus,
perpetuis lemporibus inviolabiliter observetur.
Preeterea quascunque possessiones , qusecunque
bona idem monasterium inprsesenliarum jusle et
canonice possidet aut in futurum justis modis, prse-
stanle Domino, poteril adipisci, firraa vobis vestris-